DOS VÁRIOS DEPARTAMENTOS E SECRETARIAS 
DA PREFEITURA MUNICIPAL E, AINDA, EM RUAS E 
PAVIMENTAÇÃO A SEREM INDICADOS, TENDO EM VISTA, 
A CONTENÇÃO DO AVANÇO E PROLIFERAÇÃO DO 
COVID-19 (CORONAVÍRUS) NO MUNICÍPIO.

Data da Assinatura: 20/05/2020

Prazo de Vigência: 02 Meses

Valor: R$ 279.000,00 (Duzentos e Setenta e Nove Mil 
Reais)

Recursos: 020500.10.302.0065.2117-3.3.90.39 (307)- 
Outros Serviços de Terceiros- Recurso PAB (15.406-1).

Fundamento: Artigo 4º da Lei 13.979/2020

Monte Azul Paulista- SP, 20 de Maio de 2020.

Marcelo Otaviano dos Santos

Prefeito do Município

[...]

IMEDIATA AOS ESTUDANTES DA REDE MUNICIPAL 
DE ENSINO DURANTE A SUSPENSÃO TEMPORÁRIA E 
EMERGENCIAL DAS AULAS EM VIRTUDE DA PANDEMIA 
DE COVID-19.

Contratada: SUPERMERCADO IQUEGAMI LTDA, inscrita 
no CNPJ(MF) sob o n.º 01.915.625/0003-08

Valor: R$ 135.022,50 (Cento e Trinta e Cinco Mil, Vinte e 
Dois Reais e Cinquenta Centavos).  

Recursos: 020300.12.306.0011.2014-3.3.90.30 (308)- 
Material de Consumo

Fundamento Legal: Art. 4º e seguintes da Lei Federal nº 
13.979/20.

Ratifico a referida dispensa com a justificativa apresentada 
em 22/05/2020.